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Buszra szállt a támadó-
jával az idős szegedi nő 
EGY BŰNCSELEKMÉNY elkö-
vetője és sértettje is ugyanazzal 
a helyi járatos busszal távozott 
a helyszínről tegnap délelőtt 
Szegeden. A Mérey utca egyik 
üzletéből jelentették, hogy egy 
férfi megtámadott egy idős nőt. 
A bejelentő látta, hogy mindket-
ten felszálltak a 74-es buszra. A 
rendőrök megállították a buszt. 
A 77 éves szegedi nő elmondta, 
hogy amíg a buszra várakozott, 
az egyik padon talált egy zacs-
kót, benne kávéval és más 
használati cikkel - ezt be akarta 
adni a közeli üzletbe. Ekkor a 22 
éves hajléktalan férfi rátámadt, 
az idős nő elesett. Ezután mind-
ketten felszálltak a buszra, és 
ott már nem szóltak egymás-
hoz. A férfi ellen garázdaság 
vétség megalapozott gyanúja 
miatt indult büntetőeljárás. 

Kaszinótól fél a Jobbik 
Tiszaszigeten 
A SZEGEDI JOBBIK SZERINT 
kaszinó épül Tiszaszigeten azo-
kon a telkeken, amelyeket -
szintén a Jobbik információi sze-
rint - egy izraeli kötődésű cég-
nek áron alul adott el az önkor-
mányzat. Ezzel kapcsolatban 
márciusban tettek fel kérdéseket 
Bodó Imre (Fidesz) polgármes-
ternek, de nem kaptak választ. 
Rácz Tibor, a szervezet alelnöke 
tegnapi sajtótájékoztatóján azt 
mondta, a Tiszasziget Lakópark 
Kft. egyik tulajdonosa egyben 
egy olyan cégnek is a vezetője, 
amely a dél-alföldi régióban sze-
retne kaszinót építeni. És mivel 
szerintük ezt a kormány támo-
gatása nélkül nem tudnák meg-
tenni, ezért szeretnék ha nem-
csak Bodó, hanem Újhelyi István 
(MSZP) államtitkár is tájékoztat-
ná őket a témával kapcsolatban. 
Rácz Tibor hangsúlyozta: nem 
Izrael ellen van kifogásuk, a Job-
bik a külföldiek földvásárlása el-
len tiltakozik. 

ÉJSZAKA MŰTÖTTÉK A SUZUKIS BALESET SÉRÜLTJÉT, SZILÁNKOSRA TÖRT A LÁBA 

Reflexből összehúztuk magunkat" 
Csoda, hogy megúszta a Suzuki 
vezetője és utasa a hétfői bal-
esetet: a szegedi nagykörúton 
két kamion közé préselődött a 
kis autó. A súlyosabban sérült 
28 éves férfit meglátogattuk a 
kórházban. 

SZEGED 
KOVÁCS KRISZTA 

ba az ütközéskor megfeszült, 
és mint utóbb kiderült, 
szilánkosra tört a lábszára 
és a bokája . Éjjel megműtöt-

ték, három csavarral rögzí-
tették. 

- Az ütközés pi l lanatában 
azon gondolkoztam, mit csi-
nálhatnék, hogy megússzuk. 
Aztán puff! Borzasztó, ami-
kor már egy másodperc sincs 
cselekedni, hanem csak 
nézed, hogy mozognak-e 
még a tagjaid - mondta 
csendesen. 

- Az ütközés után először 
arra gondoltam, hogy ki sze-
retnék szállni. De nem tud-
tam, borzasztóan fájt a lá-

bam. A mun-
katársamnak 
kiabáltam, 
hogy szálljon 
ki! Füstölt az 
autó, féltem, 
hogy lángra 
kap. Van egy 

feleségem és egy hatéves kis-
lányom. Amint tudtam, azon-
nal őket hívtam - árulta el a 
fiatal férfi. 

A kórházban egymás után 
érkeztek hozzá a látogatók, a 
kolléganője is bennjár t . A 
fiatalember azt mondta, jó a 
sok vendég, elterelik a figyel-
mét arról, hogy mennyire fáj 
a lába. 

f i Borzasztó, amikor már egy 
másodperc sincs cselekedni, 
hanem csak nézed, hogy 
mozognak-e még a tagjaid. 
Kispéter Tibor Levente 

sekkel kórházba szállították, 
miután a tűzoltók kivágták az 
összepréselődött roncsból, a 
fiatal autótulajdonos pedig a 
saját lábán hagyta el a hely-
színt. 

- Már egy ideje egy kami-
on mögött várakoztunk a ke-
reszteződésben, amikor a tü-
körben megláttam, hogy mö-
göttünk is egy kamion köze-
ledik. Ráléptem a fékre, 
hogy a vezetője lássa a lám-
pát, és álljon meg, de úgy 
tűnt , nem lassult. Mikor 
megint belenéztem a tükör-
be, láttam, hogy menthetet-
lenül belénk fog jönni. Mind-
ketten reflexből összehúztuk 
magunkat , és jött a csatta-
nás - emlékezett vissza 
a szörnyű pil lanatokra Kis-
péter Tibor Levente. A bal lá-

- Mindenre emlékszem, nem 
vesztettem el az eszmélete-
met - mondta kicsit fáradtan 
a 28 éves fiatalember, Kispé-
ter Tibor Levente, a hétfői 
suzukis baleset sérültje, akit 
tegnap meglátogat tunk a 
kórházban. Megírtuk: két ka-
mion közé szorult, és össze-
nyomódott egy szürkéskék 
Suzuki a szegedi nagykör-
úton, a katasztrófavédelem 
székháza előtt. A személyko-
csi megállt az előtte álló ka-
mion mögött, majd egy má-
sik teherautó hátulról bele-
szaladt - a Suzuki totálkáros 
lett. 

A kocsi egy 19 éves lányé, 
aki az anyósülésen ült, az au-
tóját a munkatársa vezette -
a Szegedi Környezetgazdálko-

Csoda, hogy élve kerültek ki a totálkáros Suzukiből. 

Kispéter Tibor Levente lábát megműtötték, három csavarral rögzítették. FOTÓK: SEGESVÁRI CSABA 

dási Nonprofit Kft.-nél dol-
goznak. Csoda, hogy élve 
megúszták: a sofőrt sérülé-

Béla, a XXI. századi 
rabszolga 
DÉL-ALFÖLD 
FOLYTATÁS AZ 1. OLDALRÓL 

Október közepén azonban a 
juhász levelet írt a rendőrség-
nek, amelyben arról panasz-
kodott, hogy nem tartják 
ugyan fogva, de egy rozoga 
bódéban alszik, lavórban 
mosdik, és egy fillért sem kap 
a nyáj őrzéséért. A bejelentést 
nem követte eljárás. 

Információink szerint a 
rendőrség az adóhivatallal és a 
munkaügyi felügyelettel karölt-
ve látogatott el a helyszínre, a 
tanyán azonban senkit és sem-
mit sem talált. „A juhász a rábí-
zott mintegy 1200 birkával át-
kóborolt Pest megyébe, ott buk-
kantunk rá" - mondta a 

Bács-Kiskun Megyei Rendőr-fő-
kapitányság sajtószóvivője. - A 
férfi arról számolt be, hogy nem 
kényszerítik erőszakkal a mun-
kavégzésre, saját lelkiismerete 
hajtja: nem akarja, hogy a több 

mint ezer birka más területén 
legeljen, s ezzel kárt okozzon -
mondta el Mihályné Bornemi-
sza Eleonóra. - Arra vár, hogy a 

„A juhász a rábízott 
mintegy 1200 birkával 
átkóborolt Pest 
megyébe, ott 
bukkantunk rá." 
Mihályné Bornemisza Eleonóra 

gazda találjon egy új juhászt, 
addig azonban őrzi a nyájat. 

Mivel Béla önként vállalja 
a rabszolgasorsot, a rendőr-
ség nem segíthet kiszolgálta-
tott helyzetén. Eljárás nem in-
dult, de a rendőrség jelezte a 
foglalkoztatás körüli szabály-

talanságokat az adóhivatal-
nak és a munkaügyi felügye-
lőségnek. Béla nem rendelke-
zik alkalmi munkavállalói 
könyvvel, nincsen papírja ar-
ról sem, hogy - rabszolga. 

Csicskáztatás. A Békés megyei Szarvas és a Bács-Kiskun megyei 
Kecskemét külterületén élők tapasztalatból tudják: egyes állattartó 
gazdák szociálisan és mentálisan leépülteket, rendszerint időseket, 
nyugdíjasokat dolgoztatnak ingyen, emberhez méltatlan körülmények 
között. Nemcsak a fizetség marad el, az étkezésre és a mosakodásra 
sem nyílik mindig lehetőség. Ez a modernkori rabszolgaság, ha úgy 
tetszik, csicskáztatás. 

Lebontanák a párttitkárok teraszát 
Új külsőt szánnak Szentesen a 
Fehér háznak nevezett szocreál 
főtéri épületnek. A képvise-
lő-testületen múlik, hogy meny-
nyire bontják el azt az emeleti 
teraszt, amelyről a helyi pártve-
zetés integetett a rendszervál-
tás előtti május elsejéken. 

SZENTES 
BÍRÓ DÁNIEL 

Paradox módon Panoráma 
presszónak hívták az 1973-ben 
átadott funkcionalista épület 
első emeletén megnyílt vendég-
látóegységet, amelynek tera-
száról, ha ült az ember, a vasbe-

ton korlát miatt nem lehetett ki-
látni. Akkortájt a gyerekeknek 
apjuk nyakába kellett kéredz-
kedniük, hogy megcsodálhas-
sák a Kossuth teret, az akkor 
még működő Petőfi Szálló hom-
lokzatát vagy a forgalmas utcát. 
A terasz sokkal inkább szolgál-
ta a pártvezetés céljait, mint a 
presszóvendégek igényeit: a 
rendszerváltásig minden május 
elsején az itt felállított tribünről 
integettek a pártfunkcionáriu-
sok a Kossuth utcán végigvonu-

ló szentesieknek. A szocializ-
mus után pár évvel a Panoráma 
is becsukta kapuit, a teraszból 
pedig szimpla tető lett, az alatta 
kialakított - görög saroknak 
keresztelt - büfé otromba fede-
le. Most azt szeretnék Szente-
sen, hogy ez a csúfság részben 
vagy egészben eltűnjön a szem 
elől. Ha másért nem, azért, 
mert aki Csongrád felől érkezik, 
épp e terasz miatt nem láthatja 
az 1786-ban felszentelt görög 
ortodox templomot. 

- Több változat is készül a Fe-
hér ház teraszának elbontására. 
A képviselő-testületnek kell 
majd eldöntenie, melyik tervet 

illesszük be a 
benyújtásra 
váró, a belvá-
ros rehabilitá-
ciójáról szóló 
pályázatba -
mondta la-
punknak Wit-
tek Krisztina. 

Szentes főépítésze szerint a te-
raszra vezető csigalépcső meg-
maradhat. E pályázat részeként 
újíthatják fel az épület alsó két 
szintjét: új homlokzatot, nyúlás-
záró- és az üzleteknél portálcse-
rét terveznek. A szolgáltató rész 
tetőzetére növényzetet telepíte-
nének. Ha akad befektető, a 24 
méter magas épület tetején való-
ban nyílhat egy körpanorámás 
vendéglátóhely - építészetileg 
ugyanis kivitelezhető lenne egy 
ilyen látványosság. 

f f Inkább szolgálta a pártvezetés 
céljait, mint a presszóvendégek 
igényeit: a rendszerváltásig május 
elsején az itt felállított tribünről 
integettek a pártfunkcionáriusok. 

A terasz részben vagy egészben eltűnik, az oda vezető csigalépcső vi-
szont megmaradhat. F O T Ó : TÉSIK A T T I L A 


